Transporte en su carácter de organismo técnico elaboró la documentación licitatoria 
correspondiente a la presente contratación; 

Que el plazo de ejecución de la Obra es de CIENTO CINCUENTA (120) dias corridos, 
contados a partir de la Orden de Ejecución; 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y SEIS MIL ($ 496000,00); 

Que en tal sentido, en cumplimiento del Decreto N° 1.825-GCBA-2007 (BOCBA N° 
355), obra en estas actuaciones la registración presupuestaria correspondiente al ejercicio 
2011 ; 

Que, en consecuencia, corresponde aprobar los Pliegos de CondiCiones Generales y